Odyham, Homines de, 130 A.

Odyham, manerium de, 130 A.

Oefi, Davicl filius, et Emma uxor ejus, 44.

Oeni Hiivedhaloch, Morganus filius, 149 A.

Oevitt, Gilbertus de, 113 A.

Oeyn filius Resi filii Justini, 174.

Offeleia, ecclesia de, 170.

Offreso^, 143,

Ofnamis, 86.

Ofspring, manerium de, 148 A.

Ofspring, vide Ospreng.

Oggeker, cultura desuper, 29 A.

Oggerestan, de essartis de vij. acris apud,

in Huntedunesif, 2 A.

Oggeri, Willielmus, 145.

Oilerius, 215.

Oincarus filius Alnol Monetarii, 118 A.

Oisel, Hugo, 11 A, 12 A, 46.

Oistrelef, terra qu® vocatur, 47.

Oklde, feudum unius militis in, 175.

Okonach, cantredus de, 21.3.

Olebam, perpetua vicaria medietatis ecclesi®

de, 169.

Oldeland, 144 A.

Oleruii, 197 A.

Oleron, de communa habenda in, 5 A.

Olerofi, redditus in, 63 A.

Olevone, redditus in pr®positura de, 72.

Oleroii, redditus de pr®positura de, 142 A.

Oleron, turris et castrum, 9.

Olerofi, Homines de, 142 A.

Olerone, Burgenses de, 5 A.

Oleronio, salin® in, 110.

Olethafi, cantredus de (Hibcrn), 172.

Olfan, decim® de, 124 A.

Olimpias uxor lladiilfi de Wilingtou, 158.

Oliveri, filius, vide Filius Oliveri.

OUverus filius Nigelli et Avicia uxor ejus,

182.
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Olkam, Robertus de Glouc Persona medie-
tatis ecclesice de, 169.

Olunartheda 157
Olyva soror Hiigonis de Bellocampo, 67.
Omeii, terra de, 206.
Omiitone, Muscry, cantredus qui appellatur

{Hibcrn), 173.
Omnibus Sanctis, Willielmus de, 187.
Omnium Sancto^, capella (? Glouc), 7 b.

Onelis, 194.

Onruadmon Icarrig {^Hibern), 78.
Ora, boscus de Nettham qui vocatur, 161 i,

OrcaS et Orcar^ Harald vel Harold Comes,
100 his.

OrcaJ, Adam Capellanus Harold Comitis,
100 .

Orchestoii, decima de dominico de, 169 b.

Ord et antecessores ejus, 7.

Orde, mora de, 181 b,

Orde, villa de, 184 b.

Orde, Adam de, et Henricus filius et hares
ejus, 1816, 1846.

Orde, Alexander de, 1 81 b.

Orde, Henricus filius Ada de, 181 b, 184 b.

Ordina, 148 6.

Ordina de Middelton, 131 6.

Ordinaf, Rainfridus filius, 94.

Ordinar, Robertus filius, 94.

Ordwi, Ailnod filius, 178 6.

Oreb, Philippus de, Justiciarius Cestr, 188 6

T.
Oreford, castellum de, 100.

Oreford, ecclesia de, 64, 64 6.

Orelbrd, perpetua vicaria in ecclesia de,
64 6.

Oreford, de presentatione ad ecclesiam de,

60.

Oreford, Gaufridus de Burgo, Clericus, Per-
sona ecclesia; de, 64 6.

Oreford, terrffi in, 116.

Ores, 16.

Ores, boscus qui dicitur, 161 6.

Ores, boscus Monachorum de Waverl qui
dicitur, 149 6.

Ores, mariscus de, 164.

Ores, terra de, 111 6.

Ores, Arnulfus de, 177.

Orgari, Walterus Clericus filius, 179 6.

Orin, Adam filius, 100 6.

OriTi, Gospatric filius, 89.

Ormarus et Chetebertus frater ejus, 116.

Orinesbi, domus Ordinis de Simplingeham
de, 18.

Orningesh, de decima dominicae in villa de,

386.
Orpinton, mercatum apud, 163 6.

Orrenges, Willielmus de, et Gilbertus filius

ejus, 9 6.

Orsete, feodum de, 151.

Ortigia extrema in Burdegalensi territorio, 9.

Ortis, Petrus de, et Beatricia uxor ejus, 65.

Osberni, filius, vide Filius Osberni.

Osberti, filius, vide Filius Osberti.

Osbertus . . . ., 221.

Osbertus Cementarius, 94.

Osbertus Clei-icus, 177 6.

Osbertus Colde Rustel et fratres ejus, 108.

Osbertus Dacus, 163.

Osbertus filius Haghenild de Litlintoii, 132.

Osbertus filius Godena;, 116.

Osbertus filius Nigelly de Ingoldeby, 221.

Osbertus filius Rogeri, 142.

Osbertus filius Willielmi de Eston, 1 69 6.

Osbertus frater domus hospitalis Beati Jo-

hannis de Waterford, 136 6.

Osbertus, Magister, 163 6.

Osbertus, Silvanus, 215 6.

Osbertus, Vicecomes, 121 6.

Oscham, 95.

Oscintou, villa de, 16.

Osemundi, Rogerus filius, 170.

Osinneya, Abbas et Canonici de, 37 6.

Oseneya, Abbas et Canonici ecclesia; Sancta;

Maria; de, 81 6 6/s.

Osenej’e, carta data apud, 137.

Osevirf, Sewaft de, 16.

Osevifi, Savalus de, 170.

Osiet, 154 6.

Oslac, Radulfus filius, 116.

Osmaneby, ecclesia Sancta; Maria; de iHi^
bcrn), 786.

Osmannorum, cantredus, in honore de Lime-
ric, 846.

Osmelinus, 124 6.

Osmerus Grossus, 174 6.

Osmundeleg, terra in, 190.

Osmundus filius Godescalii, 150 6.

Osmundus filius Radulfi de Wautort, 9 6.

Osmundus Presbiter de Godeland, 159.
Ospreng, boscus in, 92.

Ospreng, vide Ofspring.

Oswaldus Monachus DunoliTi, 207 6, 208 6.

Oteford, cai'ta data apud, 165 6.

Oteringeham, Willielmus de, 143 6.

Otheringeton, ecclesia de, 184 6.

Otlieringetoii, terra in, 184 6.

Otho vd Octo, Rex, nepos Johannis Regis,

11 6, 31.

Otho Romanorum Rex, 1336.

Othothel, thwedum de [Hiberh), 20.

Oure, villa de, 76 6.

Outi de Lincoln, Ricardus filius, 486.
Overioii, terra de, 43 6, 74.

Ovetoii in Herlnes, villa de, 127.

Ovinton, de reparatione molendini de, 87.

Ovretofi, boscus in, qui vocatur Grimeshou,
128.

Oweni, Morganus filius, et Jorveth frater

ejus, 95.

Owus, mansura, 143 6.

Oxeneburfi, terra de, 1 58.

Oximo, manerium de, 21.

Oxoneburii, Walterus filius Ricardi de, 36 6.

Oxofi, 103 6.

Oxou, castellum et comitatus, 103 6.

Oxonefordsif, manerium de Gyhteslepe in,

in quo Beatus Rex Edwardus natus

fuit, 139 6.

Oxonefordsif, de essartis de x. acris terne

in, apud Mereton, 2 6.

Oxofi, Norton in comitatu, vide Nortofi.

Oxofi, Vicecomes, Willielmus Briwerf, 1036.

Oxofi, consuetudo, 1386, 175 6.

O.xon, Oxoniam, carta; dat® apud, 115 6,

126, 1266, 127 6, 135 6, 136 6is,

136 6, 145 6, 146 6, 147, 161, 2136
bis, 214, 2146 fer, 215, 2176.

Oxofi, Oxeneford, burgum vel burgus de,

81 6, 138 6.

Oxofi, Cives, 77, 135.

Oxofi, terr® in civitate, 236.

Oxofi, domus in, 200 6.

Oxofi, de custodia doinorum Regis, 54.

Oxofi, terra et domi Hugonis de Sancto

Germano in, 21 6.

Oxofi, terra super pontem orientalem, 23 6.

Oxoneford, firma de, 81 6.

Oxonef, grangia de, 161 6.

Oxoneford, feria iu, 23 6.

Oxoneford, ecclesia; in, 23 6.

Oxofi, ecclesia Sancta; Fretheswid in, et

Canonici, 23 6.

Oxofi, Prior et Canonici Sancta; Fritewiza;

de, 21.

Oxofi, feodum Prioris et Conventus de
Sancta Fredesvitli in, 21 6.

Oxofi, Leprosi Sancti Bartli de, 99.

Oxofi, Magr J. de Brideport Persona ecclesi®

Sancta; Maria;, 126.

Oxofi, A., Albere, Albericus, vd Albricus de
Ver, Veer, vd Veir, Comes, 1 28 6 T.,

133 T., 136 T., 139 6T., 156 66isT.,

157 6 quatrr'T., 158 6 bis T., 159 T.,

166 T., 168T., 1766 T., 1796 T.,

180T., 1816T., 1846T., 186T.,

186 6 T., 187 T., 187 6 6is T., 214T.
Oxofi, Simon frater Ysaac de, 200 6.

Oxsehage, redditus in essarto de, 1 16.

Oj^^me, terra de, 218 6.

Oyiii Porcelli, llannulfus de Broc filius,

Hostiarius et Marescallus Regis Hen-
rici pati-is Johannis Regis, 160 6.

Oyri, Fulco de, 134 6.

Oysel, Hugo, de Ypra, Civis Lond, 13.

Oysterlaytb, terra de, 206.

P.

P. Abbas Leic, 125, 126.

P. frater 58.
P. Rector hospitalis Eborum, Magr, 101.
P. Thesaurarius ecclesia; Sancti Martini

Tmou, 97.

P Willielmus de, 191.
Paceyo, Rogerus de, 160 6.

Paceyo, Willielmus de, 160 6.

Paen, Radulfus, et Columb uxor ejus, et Wil-
lielmus filius ejus, 86.

Pagabam, carta data apud, 177.
Paganefi, Gervasius, 16.

Pagani, filius, vide Fibus Pagani.
Paganus, 7.

Paganus filius Johannis, 7.

Paganus filius Osberti, et Theob filius eius.
85.

^

Paganus Monetarius, 116.

Pagebam, feria et mercatum concessa apud
portum Sancti Tliom® de, 124 6.

Pagebam, terra in, 156.

Pagnefi, Willielmus, 54 6.

Paillesgaf, cultura, 146.

Painel vel Painelt, Alexander, 215, 215 6.

Painel, Agnes uxor Alexandri, 215.
Painel vd Painelt, Fulco, 42, 164, 207 6.

[vide etiam Panell et PayneR.)
Painel, Jordanus, 215 6.